
Segunda-feira 17 Fevereiro 2025

CAF CAMPO FORMOSO

CAMPO FORMOSO - BA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FORMOSO
SECRETARIA  DE SAUDE DE CAMPO FORMOSO
COORDENACAO DE ASSISTENCIA FARMCEUTICA MUNICIPAL

Posição de Estoque - Município

Estoque 17/02/2025

LoteValidadePrograma de SaúdeLocalização Física QtdeBloq Valor

Estabelecimento de Saúde: UNIDADE BASICA DE SAUDE DA FAMILIA DE SANTO ANTONIO- CAMPO FORMOSO - BA
Fonte de

Fator Emb

BR0268370U0042 ACICLOVIR 200 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL COMP.Produto: Unidade:

DFD4295A 40NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 1,6030/08/2025 1

Total: 1,6040

BR0268375U0015 ACICLOVIR 5 % CREME  10 G BS.Produto: Unidade:

2309903 3NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 6,4830/05/2026 1

Total: 6,483

BR0267502U0042 ÁCIDO ACETILSALICÍLICO  100 MG COMPRIMIDO COMP.Produto: Unidade:

0806917 80NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 3,2030/07/2026 1

0807123 150NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 6,0001/08/2026 1

Total: 9,20230

BR0271687 ÁCIDO ASCÓRBICO 100 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 5 ML AMPProduto: Unidade:

AA23J142 2NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA 2,8030/10/2025 1

Total: 2,802

BR0267503U0042 ÁCIDO FÓLICO 5 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL COMP.Produto: Unidade:

0559/24M 50NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 1,6530/04/2026 1

1201/24M 220NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 8,3631/07/2026 1

Total: 10,01270

BR0276839U0063 ÁGUA DESTILADA SOLUÇÃO INJETÁVEL 10 ML ELENCO ESTADUAL AMPProduto: Unidade:

2381018D 9NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA 3,6028/02/2025 1

3100464 5NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA 1,9631/10/2025 1

24EO163I 10NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA 2,4930/04/2026 1

Total: 8,0524

BR0461492U0140 AGULHA DESCARTÁVEL 4 MM X 0, 23 MM PARA CANETA APLICADORA DE INSULINA UNProduto: Unidade:

Pï¿½gina 1 de 9



BR0461492U0140 AGULHA DESCARTÁVEL 4 MM X 0, 23 MM PARA CANETA APLICADORA DE INSULINA UNProduto: Unidade:

K2306812E 103NPRATELEIRAS DIABETES 14,3231/12/2026 1

Total: 14,32103

BR0267507U0063 ALBENDAZOL 40 MG/ML SUSPENSÃO ORAL  10 ML FR.Produto: Unidade:

2313700 7NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 9,3730/09/2025 1

Total: 9,377

BR0267506U0042 ALBENDAZOL 400 MG COMPRIMIDO MASTIGÁVEL COMP.Produto: Unidade:

24A03A 14NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 6,1931/12/2025 1

Total: 6,1914

BR0267510U0042 AMIODARONA, CLORIDRATO 200 MG COMPRIMIDO COMP.Produto: Unidade:

2401617 120NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 39,6028/02/2026 1

Total: 39,60120

BR0271089U0041 AMOXICILINA 500 MG CÁPSULA CPS.Produto: Unidade:

BACM24045 148NPRATELEIRAS ANTIMICROBIANOS 33,1530/05/2026 1

Total: 33,15148

BR0272434U0042 ANLODIPINO, BESILATO 5 MG COMPRIMIDO COMP.Produto: Unidade:

2410730 120NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 3,0030/08/2026 1

Total: 3,00120

BR0267517U0042 ATENOLOL 50 MG COMPRIMIDO COMP.Produto: Unidade:

23J6A4 30NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 1,3831/10/2025 1

4E5405 120NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 5,5230/06/2026 1

Total: 6,90150

BR0314517U0108 AZITROMICINA 40 MG/ML 600 MG PÓ PARA SUSPENSÃO 15 ML ELENCO ESTADUAL FR.Produto: Unidade:

241914 2NPRATELEIRAS ANTIMICROBIANOS 12,7630/04/2026 1

Total: 12,762

BR0267140U0042 AZITROMICINA 500 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL COMP.Produto: Unidade:

242014 10NPRATELEIRAS ANTIMICROBIANOS 7,4930/04/2026 1

242019 50NPRATELEIRAS ANTIMICROBIANOS 37,4530/04/2026 1

242021 50NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 37,4530/04/2026 1

Total: 82,39110

BR0270612U0162 BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000 UI SUSPENSÃO INJETÁVEL 4 ML FR.Produto: Unidade:

2505818 3NPRATELEIRAS ANTIMICROBIANOS 15,0031/10/2026 1

Total: 15,003
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BR0270613U0118 BENZILPENICILINA BENZATINA 600.000 UI PÓ PARA SUSPENSÃO INJETÁVEL FR-AMP.Produto: Unidade:

2501226 1NPRATELEIRAS ANTIMICROBIANOS 9,7930/07/2025 1

2501229 2NPRATELEIRAS ANTIMICROBIANOS 19,5730/09/2025 1

Total: 29,363

BR0269954U0009 BROMOPRIDA 10 MG AMP 2 ML AMPProduto: Unidade:

78SM5577 2NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA 6,9206/12/2025 1

Total: 6,922

BR0269958-1 BROMOPRIDA 5 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 2 ML AMPProduto: Unidade:

78TB0829 1NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA 2,0028/02/2026 1

Total: 2,001

BR0267613U0042 CAPTOPRIL  25 MG COMPRIMIDO COMP.Produto: Unidade:

2408210 24NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 0,9130/06/2026 1

Total: 0,9124

BR0267564U0042 CARVEDILOL 12,5 MG COMPRIMIDO COMP.Produto: Unidade:

2307214 60NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 5,7024/05/2025 1

2413725 60NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 5,8831/05/2026 1

Total: 11,58120

BR0267567U0042 CARVEDILOL 25 MG  COMPRIMIDO COMP.Produto: Unidade:

4H4173 120NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 14,1630/06/2026 1

Total: 14,16120

BR0331555U0110 CEFALEXINA 50 MG/ML SUSPENSÃO ORAL  60 ML FR.Produto: Unidade:

28883031 6NPRATELEIRAS ANTIMICROBIANOS 39,0831/10/2025 1

28883086 4NPRATELEIRAS ANTIMICROBIANOS 26,2828/02/2026 1

Total: 65,3610

BR0267632U0042 CIPROFLOXACINO, CLORIDRATO 500 MG  COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL COMP.Produto: Unidade:

24F278 182NPRATELEIRAS ANTIMICROBIANOS 48,7831/05/2026 1

24J09J 75NPRATELEIRAS ANTIMICROBIANOS 16,4231/10/2026 1

Total: 65,20257

BR0268436U0041 CLINDAMICINA, CLORIDRATO 300 MG CÁPSULA CPS.Produto: Unidade:

2352787 32NPRATELEIRAS ANTIMICROBIANOS 39,0430/11/2025 1

Total: 39,0432

BR0437160U0097 CLORETO DE SÓDIO 0,9 % SOLUÇÃO NASAL 30 ML FR.Produto: Unidade:

0026662 1NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 1,0330/06/2026 1
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BR0437160U0097 CLORETO DE SÓDIO 0,9 % SOLUÇÃO NASAL 30 ML FR.Produto: Unidade:

Total: 1,031

BR0292427U0006 DEXAMETASONA, FOSFATO DISSÓDICO 4 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA 2,5  ML FR-AMP.Produto: Unidade:

DX24H086 4NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA 5,7230/07/2026 1

Total: 5,724

BR0267646U0062 DEXCLORFENIRAMINA, MALEATO 0,4 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 100 ML FR.Produto: Unidade:

MD24H399 4NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 6,4031/07/2026 1

Total: 6,404

BR0271003 DICLOFENACO SÓDICO 25 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 3 ML AMPProduto: Unidade:

DC24G043C-5/4 1NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA 1,8430/06/2026 1

Total: 1,841

BR0267647U0042 DIGOXINA  0,25 MG COMPRIMIDO COMP.Produto: Unidade:

3PH99 60NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 10,2001/10/2025 1

Total: 10,2060

BR0267203U0042 DIPIRONA SÓDICA  500 MG COMPRIMIDO COMP.Produto: Unidade:

4C2537 20NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 2,3830/04/2026 1

Total: 2,3820

BR0268252U0009 DIPIRONA SÓDICA  500 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 2 ML AMPProduto: Unidade:

DP24F149 3NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 2,8531/05/2026 1

Total: 2,853

BR0267205U0063 DIPIRONA SÓDICA  500 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 10 ML FR.Produto: Unidade:

0027728 2NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 2,1030/08/2026 1

Total: 2,102

BR0267651U0042 ENALAPRIL, MALEATO 10 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL COMP.Produto: Unidade:

2411232 260NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 8,5830/11/2025 1

Total: 8,58260

BR0267652U0042 ENALAPRIL, MALEATO 20 MG COMPRIMIDO COMP.Produto: Unidade:

2411301 170NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 6,8030/11/2025 1

Total: 6,80170

BR0270621 ESCOPOLAMINA, BUTILBROMETO + DIPIRONA SÓDICA 4 + 500 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 5 ML AMPProduto: Unidade:

H-013/24 3NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA 8,9731/01/2026 1

Total: 8,973

BR0267282 ESCOPOLAMINA, BUTILBROMETO 20 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 1 ML AMPProduto: Unidade:

N-034/24 2NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA 5,0630/08/2026 1
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BR0267282 ESCOPOLAMINA, BUTILBROMETO 20 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 1 ML AMPProduto: Unidade:

Total: 5,062

BR0267653U0042 ESPIRONOLACTONA  25 MG COMPRIMIDO COMP.Produto: Unidade:

2407774 30NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 5,0431/10/2026 1

Total: 5,0430

BR0267666U0009 FUROSEMIDA 10 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 2 ML AMPProduto: Unidade:

23070646 3NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA 7,2030/06/2025 1

9067382 2NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA 2,3830/08/2025 1

Total: 9,585

BR0267663U0042 FUROSEMIDA 40 MG COMPRIMIDO COMP.Produto: Unidade:

2407264 148NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 5,7730/06/2026 1

Total: 5,77148

BR0267671U0042 GLIBENCLAMIDA 5 MG COMPRIMIDO COMP.Produto: Unidade:

2313807 240NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 7,2030/09/2025 1

Total: 7,20240

BR0267540 GLICOSE 25 % SOLUÇÃO INJETÁVEL 10 ML AMPProduto: Unidade:

2332739 5NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA 4,7531/12/2025 1

Total: 4,755

BR0268115 HIDRALAZINA, CLORIDRATO 20 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPProduto: Unidade:

50011708 1NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 6,5130/09/2025 1

Total: 6,511

BR0267674U0042 HIDROCLOROTIAZIDA  25MG COMPRIMIDO COMP.Produto: Unidade:

2413824 80NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 1,4430/06/2026 1

Total: 1,4480

BR0345240U0018 HIDROCORTISONA, ACETATO 10 MG/G CREME  20 G BS.Produto: Unidade:

2352796 1NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA 7,2730/11/2026 1

Total: 7,271

BR0270220U0118 HIDROCORTISONA, SUCCINATO SÓDICO 100MG PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL FR-AMP.Produto: Unidade:

2595687 2NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA 8,1630/08/2025 1

2343134 2NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA 6,2430/09/2025 1

Total: 14,404

BR0395730-1 HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO + HIDRÓXIDO DE MAGNÉSIO 60 + 40 MG/ML SUSPENSÃO ORAL  100 ML FR.Produto: Unidade:

0080131 1NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 2,9230/05/2026 1

Total: 2,921
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BR0332754U0097INAT IBUPROFENO  50 MG/ML SUSPENSÃO ORAL  30 ML FR.Produto: Unidade:

0023239 4NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 8,0030/11/2025 1

0027301 6NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA 11,6931/07/2026 1

Total: 19,6910

BR0267676U0042 IBUPROFENO  600 MG COMPRIMIDO COMP.Produto: Unidade:

088801 40NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 7,3230/04/2026 1

Total: 7,3240

BR0442012U0137 INSULINA HUMANA NPH 100 UI/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 3 ML COM SISTEMA DE APLICAÇÃO UNProduto: Unidade:

PR7XC30 10NPRATELEIRAS DIABETES 164,7931/08/2026 1

Total: 164,7910

BR0442011U0137 INSULINA HUMANA REGULAR 100 UI/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 3 ML COM SISTEMA DE APLICAÇÃO UNProduto: Unidade:

NR7NT63 1NPRATELEIRAS DIABETES 10,1731/10/2025 1

NR7RV74 20NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 203,4031/01/2026 1

Total: 213,5721

BR0273328U0042INAT IVERMECTINA 6 MG COMPRIMIDO COMP.Produto: Unidade:

78303 7NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 2,7230/07/2025 1

1214691 4NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 2,5621/09/2025 1

Total: 5,2811

BR0272789U0042 LEVONORGESTREL + ETINILESTRADIOL  0,15 + 0,03 MG COMPRIMIDO CARTELAProduto: Unidade:

3PH34 14NPRATELEIRAS SAÚDE DA MULHER 13,1631/10/2025 1

Total: 13,1614

BR0268125U0042 LEVOTIROXINA SÓDICA 100 MCG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL COMP.Produto: Unidade:

BR166324 50NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 4,2528/02/2026 1

Total: 4,2550

BR0268123U0042 LEVOTIROXINA SÓDICA 50 MCG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL COMP.Produto: Unidade:

2406278 90NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 8,1031/07/2026 1

Total: 8,1090

BR0269843 LIDOCAÍNA, CLORIDRATO 2 % SOLUÇÃO INJETÁVEL 20 ML FR.Produto: Unidade:

156/23 2NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 22,0030/05/2025 1

Total: 22,002

BR0269846U0023 LIDOCAÍNA, CLORIDRATO 20 MG/G GEL 30 G BS.Produto: Unidade:

B24C2616 2NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 8,2630/04/2026 1

Total: 8,262
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BR0273467U0062 LORATADINA 1 MG/ML XAROPE  100 ML FR.Produto: Unidade:

24I0573 5NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 14,4530/09/2026 1

2413136 1NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA 2,8930/06/2028 1

Total: 17,346

BR0273466U0042 LORATADINA 10 MG COMPRIMIDO COMP.Produto: Unidade:

2412322 60NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 4,2022/05/2026 1

Total: 4,2060

BR0268856U0042 LOSARTANA POTÁSSICA 50 MG COMPRIMIDO COMP.Produto: Unidade:

24K51Q 30NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 2,4011/11/2026 1

Total: 2,4030

BR0292228U0005 MEDROXIPROGESTERONA, ACETATO 150 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 1 ML AMPProduto: Unidade:

HL5173 10NPRATELEIRAS SAÚDE DA MULHER 68,9031/05/2026 1

Total: 68,9010

BR0267691U0042 METFORMINA, CLORIDRATO 850 MG COMPRIMIDO COMP.Produto: Unidade:

24J3H3 700NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 78,4007/10/2026 1

Total: 78,40700

BR0266863U0062INAT METRONIDAZOL (BENZOILMETRONIDAZOL) 40 MG/ML SUSPENSÃO ORAL  100 ML FR.Produto: Unidade:

083200/Q 3NPRATELEIRAS ANTIMICROBIANOS 21,0007/08/2025 1

Total: 21,003

BR0345300 METRONIDAZOL 100 MG/G CREME VAGINAL  50 G BS.Produto: Unidade:

24D51H 6NPRATELEIRAS ANTIMICROBIANOS 36,0030/04/2026 1

Total: 36,006

BR0267717U0042 METRONIDAZOL 250 MG COMPRIMIDO COMP.Produto: Unidade:

23G902 13NPRATELEIRAS ANTIMICROBIANOS 2,5530/06/2025 1

24A46V 22NPRATELEIRAS ANTIMICROBIANOS 3,3018/01/2026 1

24A46V 20NPRATELEIRAS ANTIMICROBIANOS 2,0031/01/2026 1

Total: 7,8555

BR0268162U0031 MICONAZOL, NITRATO 2 % CREME VAGINAL  80 G BS.Produto: Unidade:

12428Z 6NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 47,0931/12/2026 1

Total: 47,096

BR0267378U0105 NISTATINA 100.000 UI/ML SUSPENSÃO ORAL  50  ML FR.Produto: Unidade:

23H98M 1NPRATELEIRAS ANTIMICROBIANOS 4,7010/02/2025 1

24I163 2NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 11,5828/02/2026 1
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BR0267378U0105 NISTATINA 100.000 UI/ML SUSPENSÃO ORAL  50  ML FR.Produto: Unidade:

Total: 16,283

BR0270846U0005 NORETISTERONA, ENANTATO DE  + ESTRADIOL, VALERATO DE   50 + 5 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 1 ML AMPProduto: Unidade:

3PD15 1NPRATELEIRAS SAÚDE DA MULHER 13,3930/06/2025 1

30906473 16NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 48,7430/09/2026 1

Total: 62,1317

BR0267733U0042 NORETISTERONA 0,35 MG COMPRIMIDO CARTELAProduto: Unidade:

30606133 2NPRATELEIRAS SAÚDE DA MULHER 6,0931/08/2026 1

Total: 6,092

NT97-1 ÓLEO DE GIRASSOL, 200 ML FR.Produto: Unidade:

LTDMTP0294 1NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA 6,8130/04/2025 1

Total: 6,811

BR0233632U0062 ÓLEO MINERAL (PETROLATO) SOLUÇÃO ORAL 100 ML FR.Produto: Unidade:

04326 4NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 13,9628/10/2026 1

Total: 13,964

BR0267777U0075 PARACETAMOL  200 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 15 ML FR.Produto: Unidade:

24C0273 3NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 0,0031/03/2026 1

Total: 0,003

BR0267778U0042 PARACETAMOL  500 MG COMPRIMIDO COMP.Produto: Unidade:

024194 190NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 13,1128/02/2026 1

Total: 13,11190

BR0267743U0042 PREDNISONA  20 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL COMP.Produto: Unidade:

0522/24M 20NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 3,6631/03/2026 1

Total: 3,6620

BR0267741U0042 PREDNISONA  5 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL COMP.Produto: Unidade:

4D0720 40NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 4,2031/05/2026 1

Total: 4,2040

BR0267769U0009 PROMETAZINA, CLORIDRATO 25 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 2 ML AMPProduto: Unidade:

50020496 3NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA 6,4531/10/2026 1

Total: 6,453
BR0417059 SERINGA DESCARTÁVEL GRADUADA EM UNIDADES (ESCALA DE 1 EM 1 UNIDADES), AGULHA FIXA (INTEGRADA) DE 6,0MM DE
COMPRIMENTO POR 0,25MM DE DIÂMETRO (31G), SEM ESPAÇO MORTO E COM CAPACIDADE PARA ATÉ 50 UNIDADES DE INSULINA

UNProduto: Unidade:

4245N4 17NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA 7,1430/10/2025 1

Total: 7,1417
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BR0267747U0042 SINVASTATINA  20 MG COMPRIMIDO COMP.Produto: Unidade:

NW0886 90NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 5,3130/04/2026 1

Total: 5,3190

BR0272089-7 SULFADIAZINA DE PRATA 1 % CREME  400 G PTE.Produto: Unidade:

240784 1NPRATELEIRAS ANTIMICROBIANOS 40,0030/05/2026 1

Total: 40,001

BR0308884U0062 SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA  40 + 8 MG/ML SUSPENSÃO ORAL  100 ML ELENCO ESTADUAL FR.Produto: Unidade:

3X6497 3NPRATELEIRAS ANTIMICROBIANOS 12,4531/01/2026 1

Total: 12,453

BR0308882U0042 SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA  400 + 80 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL COMP.Produto: Unidade:

089180 100NPRATELEIRAS ANTIMICROBIANOS 15,9004/05/2026 1

Total: 15,90100

BR0292345U0097 SULFATO FERROSO (25MG/ML DE FERRO ELEMENTAR) 125 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 30 ML ELENCO ESTADUAL FR.Produto: Unidade:

0026454 5NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 5,7530/06/2026 1

Total: 5,755

BR0272581 TIMOLOL, MALEATO 0,5 % SOLUÇÃO OFTÁLMICA 5 ML ELENCO ESTADUAL FR.Produto: Unidade:

2356492 2NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA 4,6031/12/2025 1

Total: 4,602

BR0339565U0140 TIRA REAGENTE PARA MEDIR GLICEMIA CAPILAR UNProduto: Unidade:

SGDH240419A 50NPRATELEIRAS DIABETES 11,9518/04/2026 1

SGDH240716A 50NPRATELEIRAS DIABETES 11,9530/07/2026 1

Total: 23,90100

BR0279269U0042 VARFARINA SÓDICA  5 MG COMPRIMIDO COMP.Produto: Unidade:

221933 30NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA 3,6009/08/2025 1

Total: 3,6030

BR0272091 VITAMINAS DO COMPLEXO B (B1,B2,B3,B5,B6) SOLUÇÃO INJETÁVEL  2 ML AMPProduto: Unidade:

23111496 1NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA 0,9030/11/2025 1

23121503 2NPRATELEIRAS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA 5,5031/12/2025 1

Total: 6,403
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	ACICLOVIR 200 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL 
	ACICLOVIR 5 % CREME  10 G
	ÁCIDO ACETILSALICÍLICO  100 MG COMPRIMIDO
	ÁCIDO ASCÓRBICO 100 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 5 ML
	ÁCIDO FÓLICO 5 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL 
	ÁGUA DESTILADA SOLUÇÃO INJETÁVEL 10 ML ELENCO ESTADUAL 
	AGULHA DESCARTÁVEL 4 MM X 0, 23 MM PARA CANETA APLICADORA DE INSULINA
	AGULHA DESCARTÁVEL 4 MM X 0, 23 MM PARA CANETA APLICADORA DE INSULINA
	ALBENDAZOL 40 MG/ML SUSPENSÃO ORAL  10 ML
	ALBENDAZOL 400 MG COMPRIMIDO MASTIGÁVEL
	AMIODARONA, CLORIDRATO 200 MG COMPRIMIDO
	AMOXICILINA 500 MG CÁPSULA 
	ANLODIPINO, BESILATO 5 MG COMPRIMIDO
	ATENOLOL 50 MG COMPRIMIDO
	AZITROMICINA 40 MG/ML 600 MG PÓ PARA SUSPENSÃO 15 ML ELENCO ESTADUAL 
	AZITROMICINA 500 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL 
	BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000 UI SUSPENSÃO INJETÁVEL 4 ML
	BENZILPENICILINA BENZATINA 600.000 UI PÓ PARA SUSPENSÃO INJETÁVEL 
	BROMOPRIDA 10 MG AMP 2 ML
	BROMOPRIDA 5 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 2 ML
	CAPTOPRIL  25 MG COMPRIMIDO
	CARVEDILOL 12,5 MG COMPRIMIDO
	CARVEDILOL 25 MG  COMPRIMIDO
	CEFALEXINA 50 MG/ML SUSPENSÃO ORAL  60 ML
	CIPROFLOXACINO, CLORIDRATO 500 MG  COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL 
	CLINDAMICINA, CLORIDRATO 300 MG CÁPSULA 
	CLORETO DE SÓDIO 0,9 % SOLUÇÃO NASAL 30 ML
	CLORETO DE SÓDIO 0,9 % SOLUÇÃO NASAL 30 ML
	DEXAMETASONA, FOSFATO DISSÓDICO 4 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA 2,5  ML
	DEXCLORFENIRAMINA, MALEATO 0,4 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 100 ML
	DICLOFENACO SÓDICO 25 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 3 ML
	DIGOXINA  0,25 MG COMPRIMIDO
	DIPIRONA SÓDICA  500 MG COMPRIMIDO
	DIPIRONA SÓDICA  500 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 2 ML
	DIPIRONA SÓDICA  500 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 10 ML
	ENALAPRIL, MALEATO 10 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL 
	ENALAPRIL, MALEATO 20 MG COMPRIMIDO
	ESCOPOLAMINA, BUTILBROMETO + DIPIRONA SÓDICA 4 + 500 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 5 ML
	ESCOPOLAMINA, BUTILBROMETO 20 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 1 ML
	ESCOPOLAMINA, BUTILBROMETO 20 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 1 ML
	ESPIRONOLACTONA  25 MG COMPRIMIDO
	FUROSEMIDA 10 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 2 ML
	FUROSEMIDA 40 MG COMPRIMIDO
	GLIBENCLAMIDA 5 MG COMPRIMIDO
	GLICOSE 25 % SOLUÇÃO INJETÁVEL 10 ML
	HIDRALAZINA, CLORIDRATO 20 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL  
	HIDROCLOROTIAZIDA  25MG COMPRIMIDO
	HIDROCORTISONA, ACETATO 10 MG/G CREME  20 G
	HIDROCORTISONA, SUCCINATO SÓDICO 100MG PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL
	HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO + HIDRÓXIDO DE MAGNÉSIO 60 + 40 MG/ML SUSPENSÃO ORAL  100 ML
	IBUPROFENO  50 MG/ML SUSPENSÃO ORAL  30 ML
	IBUPROFENO  600 MG COMPRIMIDO
	INSULINA HUMANA NPH 100 UI/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 3 ML COM SISTEMA DE APLICAÇÃO
	INSULINA HUMANA REGULAR 100 UI/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 3 ML COM SISTEMA DE APLICAÇÃO
	IVERMECTINA 6 MG COMPRIMIDO
	LEVONORGESTREL + ETINILESTRADIOL  0,15 + 0,03 MG COMPRIMIDO
	LEVOTIROXINA SÓDICA 100 MCG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL 
	LEVOTIROXINA SÓDICA 50 MCG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL 
	LIDOCAÍNA, CLORIDRATO 2 % SOLUÇÃO INJETÁVEL 20 ML
	LIDOCAÍNA, CLORIDRATO 20 MG/G GEL 30 G
	LORATADINA 1 MG/ML XAROPE  100 ML
	LORATADINA 10 MG COMPRIMIDO
	LOSARTANA POTÁSSICA 50 MG COMPRIMIDO
	MEDROXIPROGESTERONA, ACETATO 150 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 1 ML
	METFORMINA, CLORIDRATO 850 MG COMPRIMIDO
	METRONIDAZOL (BENZOILMETRONIDAZOL) 40 MG/ML SUSPENSÃO ORAL  100 ML
	METRONIDAZOL 100 MG/G CREME VAGINAL  50 G
	METRONIDAZOL 250 MG COMPRIMIDO
	MICONAZOL, NITRATO 2 % CREME VAGINAL  80 G
	NISTATINA 100.000 UI/ML SUSPENSÃO ORAL  50  ML
	NISTATINA 100.000 UI/ML SUSPENSÃO ORAL  50  ML
	NORETISTERONA, ENANTATO DE  + ESTRADIOL, VALERATO DE   50 + 5 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 1 ML
	NORETISTERONA 0,35 MG COMPRIMIDO
	ÓLEO DE GIRASSOL, 200 ML
	ÓLEO MINERAL (PETROLATO) SOLUÇÃO ORAL 100 ML
	PARACETAMOL  200 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 15 ML
	PARACETAMOL  500 MG COMPRIMIDO
	PREDNISONA  20 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL 
	PREDNISONA  5 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL 
	PROMETAZINA, CLORIDRATO 25 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 2 ML
	SERINGA DESCARTÁVEL GRADUADA EM UNIDADES (ESCALA DE 1 EM 1 UNIDADES), AGULHA FIXA (INTEGRADA) DE 6,0MM DE COMPRIMENTO POR 0,25MM DE DIÂMETRO (31G), SEM ESPAÇO MORTO E COM CAPACIDADE PARA ATÉ 50 UNIDADES DE INSULINA
	SINVASTATINA  20 MG COMPRIMIDO
	SULFADIAZINA DE PRATA 1 % CREME  400 G
	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA  40 + 8 MG/ML SUSPENSÃO ORAL  100 ML ELENCO ESTADUAL 
	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA  400 + 80 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL 
	SULFATO FERROSO (25MG/ML DE FERRO ELEMENTAR) 125 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 30 ML ELENCO ESTADUAL 
	TIMOLOL, MALEATO 0,5 % SOLUÇÃO OFTÁLMICA 5 ML ELENCO ESTADUAL 
	TIRA REAGENTE PARA MEDIR GLICEMIA CAPILAR
	VARFARINA SÓDICA  5 MG COMPRIMIDO
	VITAMINAS DO COMPLEXO B (B1,B2,B3,B5,B6) SOLUÇÃO INJETÁVEL  2 ML 

